
Ekonomický tým 2009

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 21 Prosinec 2009 23:11 - Aktualizováno Pondělí, 04 Leden 2010 09:11

Dne 1. prosince 2009 pořádala naše škola krajské kolo vědomostní soutěže Ekonomický tým.
Do Slaného přijeli zástupci sedmi dalších středních škol z celého Středočeského kraje. Našimi
hosty a zároveň rivaly byly obchodní akademie z Příbrami, Rakovníka, Lysé nad Labem, Mladé
Boleslavi, Berouna, Kralup nad Vltavou a Sedlčan. Každá z těchto škol vybrala tři
reprezentanty, kteří museli zvládnout znalostní testy a prezentaci na téma „Ztratil/a jsem práci.
Co teď?".

  

Za Obchodní akademii Slaný se představili studenti čtvrtých ročníků Michal Burgr, Ondřej
Dvouletý a Jana Rákosová. Tento výběr se ukázal jako velmi správný, protože náš tým v celé
soutěži vyhrál. Druhé a třetí místo obsadili studenti z OA Příbram a Kralupy nad Vltavou. Velký
dík nepatří jen našim soutěžícím, ale především paní profesorce Holubové a Švejdové, které je
na toto vědomostní klání připravily. Důležitá byla též pomoc paní ředitelky Voráčkové při
finančním zajištění soutěže.

  

Chtěla bych tímto článkem poděkovat porotcům a ostatním pořadatelům a také popřát
Obchodní akademii Slaný mnoho úspěchů do dalších let.

  

Jana Rákosová, 4.A.

  
  

 1 / 1


